【記載例】

様式３

令和 年 月 日

那  須  町  長    様

印

変更事由が発生した日を記載してください。

登録番号（記載必須） 変更年月日（記載必須） 令和

参加資格を有している年度を記載してください。

  先に提出した令和５・６年度一般競争（指名競争）参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり

変更がありましたので、関係書類を添えてお届けします。

※  変更内容（変更のあった項目のみ変更後の内容を記載すること。）

該当する項目に○を付けてください。

受任者について  新設・廃止・変更  します。

部課名 担当者名 連絡先電話番号

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書記載事項変更届（建設工事）
00 10 15

所 在 地 東京都千代田区霞ヶ関1-1-1

商号又は名称 那須建設工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役  那 須 太 郎

1 9 0 0 0 0 年 1 日

記

本社に関すること
大臣
知事コード

0 月 0 1

許 可 番 号 0 0 0 0

フ リ ガ ナ ﾅ ｽ ｹ ﾝ ｾ ｺ ｳ ｷﾞ ﾖﾂ ｳ

商号又は名称 那 須 建 設 工 業 （ 株 ）

フ リ ガ ナ ﾅ ｽ ﾀ ﾛ ｳ

代表者氏名 那 須 太 郎

代表者役職名 代 表 取 締 役

郵 便 番 号 1 0 0－ 0 0 1 3 都道府県名 東 京 都 市区町村名 千 代 田 区

所 在 地 霞 ヶ 関 1 － 1 － 1

電 話 番 号 0 3－ 1 1 1 1－ 3 2 1 11 0 ＦＡＸ番号 0 1 2 3

受任者に関すること

1 1－ 03－

フ リ ガ ナ ｳ ﾂ ﾉ ﾐ ﾔ ｼ ﾃ ﾝ

受任営業所等 宇 都 宮 支 店

フ リ ガ ナ ｳ ﾂ ﾉ ﾐ ﾔ ｼﾞ ﾛ ｳ ※受任者に関する変更がある場合には、委任状
  の提出が必要となる場合があります。受任者氏名 宇 都 宮 次 郎

受任者役職名 支 店 長

郵 便 番 号 3 2 0－ 0 8 5 1 都道府県名 栃 木 県 市区町村名 宇 都 宮 市

営業所等所在地 塙 田 1 － 1 － 2 0

営業所等電話番号 0 2 8－ 6 2 3－ 2 3 9 0

変更届出担当者
（記入必須） 総務部  経理課 湯本  温子 03-1111-3210（内線123）

2 3－営業所等ＦＡＸ番号 0 2

(般・特－　　　　)第

3 9 22 8－ 6

号

代 表
取締役
之 印

【記載例】

様式２

様式１－１の申請日と同じ日付 令和 年 月 日

  私は、次の者を代理人と定め、令和 年 月 日 から令和 年 月 日 まで、

下記の権限を委任します。

那 須 町 長   様

東京都千代田区霞ヶ関１－１－１

那須建設工業（株）

  代表取締役  那  須  太  郎

該当する箇所に○をつけてください。

記

委任事項（該当する番号に○をつけること）

１  入札及び見積に関すること。

２  契約の締結に関すること。

３  契約の履行に関すること。

４  代金の請求及び受領に関すること。

５  復代理人の選任に関すること。 商号は除き、営業所等の名称のみを記載してください。

６  その他（                                                                    ）

本様式は、申請書（様式１）の項番号１０「受任者の有無」欄にコード１を記入した場合に記載すること。

00 10 15

代表者印

3 31

委        任        状

5

受任者印

2－ 2 3 9－ 6 2 3営業所等ＦＡＸ番号 0 2 82 3 9 06 2 3－H 7 営業所等電話番号 0 2 8－

H 6 営業所等所在地 塙 田 1

宮 市木 県 市区町村名－0

－ 1

宇 都

－ 2 0

栃H 5 郵 便 番 号 3 2 0

次 郎

8 5 1 都道府県名

H 4 受任者役職名 支 店 長

H 3 受任者氏名 宇 都 宮

ｳﾔ ｼﾞ ﾛH 2 フ リ ガ ナ ｳ ﾂ ﾉ ﾐ

H 1 受任営業所等 宇 都 宮 支 店

H 0 フ リ ガ ナ ｳ ﾂ ﾉ ﾐ ﾔ ｼ

商号又は名称

所 在 地

代 表 者 氏 名

ﾃ ﾝ

7

｢大字｣｢字｣は除き、｢丁目｣｢番地｣は｢－(ﾊｲﾌﾝ)｣
により記入してください。

宇都宮
支店長
之 印

代 表
取締役
之 印